

Jaktorów, dnia 28.11.2019 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do Urzędu Gminy Jaktorów oraz podległych siedzib i obiektów.**

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 38 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienie Umowy.

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm.). W związku z powyższym zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 6 do SIWZ § 2 ust. 7 – Istotne Postanowienie Umowy. Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na pisanie danych Odbiorcy (nazwa i adres) pod pozycją "Adres korespondencyjny".

Pytanie nr 3

Załącznik nr 6 do SIWZ § 2 ust. 8 – Istotne Postanowienie Umowy. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 6 do SIWZ § 6 ust. 8 – Istotne Postanowienie Umowy.

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonał modyfikacji w § 6 ust. 8 w Istotnych Postanowieniach Umowy o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi / kompleksowymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanyymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza informację, że podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi kompleksowymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 2 do SIWZ – Wykaz i charakterystyka obiektów.

Prosimy o udostępnienie Załącznika nr 2 w wersji edytowalnej oraz o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej, dla każdego punktu poboru wymienionego w przedmiotowym załączniku.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie widzi powodu do podania szacunkowego zużycia energii elektrycznej dla każdego punktu poboru wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, ponieważ wycena zamówienia nie opiera się na szacunku, a na konkretnym zapotrzebowaniu zużycia energii elektrycznej przez Zamawiającego dla każdej grupy taryfowej, które zostało podane w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ. Załącznik nr 2 do SIWZ – Wykaz i charakterystyka obiektów Zamawiający zamieścił w wersji edytowalnej.

Termin składania ofert został przedłużony tj. do dnia 05.12.2019 r. do godz. 13.00 . .

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 05.12.2019 r. do godz. 13.15 .

Załącznik :

Wykaz i charakterystyka obiektów w wersji edytowalnej.


WÓJT
inż. Maciej Śliwerski